АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 октября   2017 года
 О присвоении  адреса   земельному

участку и жилому дому  в д.Коротай

	                                                         № 54

	          На основании  Федерального Закона «О наименованиях географических объектов »   от 18.12.1997 года № 152 Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            Земельному участку   с кадастровым номером  18:05:067001:0081  и жилому дому  на данном земельном участке присвоить почтовый адрес:  УР, Глазовский район, д. Коротай ,ул. Лесная д.1.

 Глава администрации  МО «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин